
Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 19.03.DERI MË 25.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Gligorije Avramski 
643000415020 

 
pa 19.03 25.03 

Jovan Popovski 642000224790 pa 19.03 25.03 
Pavlina Tro[anska 641000495310 pa 19.03 25.03 
Danka Minovska 641000489210 me 19.03 25.03 
     
Jovanka Beldedovska 643000458000 me 19.03 25.03 
     
Bogdan Naxinski 642000202340 me 19.03 25.03 
     
Zora Stamenkovska 642000380530 pa 19.03 25.03 

 

 

 

 

 

 

 



Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 25.03.DERI MË 31.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Qubinka Andonovska 641000654200 pa 25.03 31.03 
Anika Beldedovska 113003394930 pa 25.03 31.03 
Zorka Conevska 641000593160 pa 25.03 31.03 
Stojan Zafukovski 212000166120 pa 25.03 31.03 
\ur|a Boj~eva 641000034700 pa 25.03 31.03 
Danka Ala|ozovska 641000569990 pa 25.03 31.03 
Slavka Popovska 642000082210 pa 25.03 31.03 
Blagoj I~ovski 643000713680 pa 25.03 31.03 
Ratka Kuskinska 641000748440 pa 25.03 31.03 
Maslarski Vladimir 643000595460 pa 25.03 31.03 
Spirindon Stamenkov 642000747770 pa 25.03 31.03 

 

Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 31.03.DERI MË 06.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Van~ o ]ur{iski 643000295070 pa 31.03 6.04 



Ilinka \or|ievska 642000585720 pa 31.03 6.04 
Zora Ralpovska 643000305210 pa 31.03 6.04 
Zorka Mati} 111000290130 pa 31.03 6.04 
Demir Kanturski 643000587790 pa 31.03 6.04 
Pante Stojçovski 643000756740 pa 31.03 6.04 
Petar Ku{ovski 641000027870 pa 31.03 6.04 
Nada Bugarinovska 643000636470 pa 31.03 6.04 
Ilija Markovski 643000647770 pa 31.03 6.04 

 

Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 20.04.DERI MË 26.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Ratka Ru`inska 641000027380 pa 20.04 26.04 
Todorka Peh~evska 643000401570 pa 20.04 26.04 
Borislav ^u~urski 643000233770 pa 20.04 26.04 
Jangel Stojanovski 642000158530 pa 20.04 26.04 
Dragi Sira~evski 642000595540 pa 20.04 26.04 
Verka Peovska 641000671780 pa 20.04 26.04 
@ivana Radinska 642000288150 pa 20.04 26.04 
Vera U`evska 641000774740 pa 20.04 26.04 
Aleksandar Galabovski 643000470120 pa 20.04 26.04 

 



Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 06.04.DERI MË 12.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Gligor Hanxiski 641000716750 pa 06.04 12.04 
Vera Mitevska 213001387950 pa 06.04 12.04 
Pavlina Galabovska 643000753930 pa 06.04 12.04 
Dobrica Sira^evska 641000709090 pa 06.04 12.04 
Katerina Kamkinska 643000446210 pa 06.04 12.04 
Ermena Kova~ka 642000164480 pa 06.04 12.04 
Branka Burovska 643000752600 pa 06.04 12.04 
Cveta Cveta 643000735540 pa 06.04 12.04 
Milka Ga{tarska 643000751790 pa 06.04 12.04 

 

Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 03.05.DERI MË 09.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Zlata Don~evska 642000463790 pa 3.05 9.05 
Dafina Mladenovska 641000652480 pa 3.05 9.05 
Marija Majstorska 643000389530 pa 3.05 9.05 



Roza Manevska 053009339250 pa 3.05 9.05 
Milka Filipova 061003155520 pa 3.05 9.05 
Milica Jordanovska 032001076580 pa 3.05 9.05 
Axiska Persa 641000755280 pa 3.05 9.05 
Sofija Pulkovska 642000373860 pa 3.05 9.05 
Nada [trbevska 641000352090 pa 3.05 9.05 

 

Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 09.05.DERI MË 15.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Lozena [arenkovska 641000280060 pa 9.05 15.05 
Gligor Radinski 643000332770 pa 9.05 15.05 
Jelica Kacarska 641000028780 pa 9.05 15.05 
Eftim Pelovski 643000345150 pa 9.05 15.05 
Violeta Babalkova 642000291770 pa 9.05 15.05 
]eraca \erdovska 642000347480 pa 9.05 15.05 

 

 

 

 

 



Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 15.05.DERI MË 21.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Aneta Ajtovska 641000473450 pa 15.05 21.05 
Sne`ana ^au{ka 641000724000 pa 15.05 21.05 
\or|i Pulovski 643000357690 pa 15.05 21.05 
Milica Mladenovska 641000735310 pa 15.05 21.05 
Natka Kostovska 642000565680 pa 15.05 21.05 
Stojanka Bikovska 643000385990 pa 15.05 21.05 

 

Berovë 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 21.05.DERI MË 27.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Slav~o Sokol~evski 642000430460 pa 21.05 27.05 
Blaga ^u~urska 643000371120 pa 21.05 27.05 
Kalina Polizovska 641000650570 pa 21.05 27.05 
Slavka Betinska 643000457010 pa 21.05 27.05 
Stankovska Dafina 641000736220 pa 21.05 27.05 

 


